中華民國大專校院107學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組賽制(分組循環預賽+分組循環複賽+名次決賽)

決賽參賽學校　共十六隊

	臺灣科大
	臺灣大學
	臺北醫大
	清華大學
	臺東大學
	高雄科大
	臺中科大
	中華大學

	宜蘭大學
	彰化師大
	淡江大學
	海洋大學
	中原大學
	臺北科大
	雲林科大
	逢甲大學

	取複賽各組(MnQ組、MnR組、MnS組、MnT組、MnU組、MnV組、MnW組、MnX組)取前二名進入決賽，共十六隊。
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	淡江大學

	
	 eq \o\ac(○,1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,5)
	

	中華大學
	
	
	
	
	
	爭第一名、第二名
	
	
	
	
	
	高雄科大

	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,13)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,15)
	
	
	
	
	

	臺北醫大
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,32)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	中原大學

	
	 eq \o\ac(○,2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,6)
	

	逢甲大學
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,23)
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	宜蘭大學
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	雲林科大

	
	 eq \o\ac(○,3)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,7)
	

	臺北科大
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,31)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	清華大學

	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,14)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,16)
	
	
	
	
	

	臺東大學
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	臺中科大

	
	 eq \o\ac(○,4)
	
	
	
	
	爭第三名、第四名
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,8)
	

	海洋大學
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	臺灣大學

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


備註：上圖組別僅為代號，實際組別須待複決賽領隊會議抽籤決定。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,30)第五名、第六名
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,29)第七名、第八名
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	 eq \o\ac(○,13)敗
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(續下頁)

中華民國大專校院107學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組賽制(循環預、複賽+名次決賽)

決賽參賽學校　共十六隊

(續上頁)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,28)第九名、第十名
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 eq \o\ac(○,27)十一名、十二名
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	 eq \o\ac(○,1)敗
	 eq \o\ac(○,2)敗
	 eq \o\ac(○,3)敗
	 eq \o\ac(○,4)敗
	 eq \o\ac(○,5)敗
	 eq \o\ac(○,6)敗
	 eq \o\ac(○,7)敗
	 eq \o\ac(○,8)敗
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	 eq \o\ac(○,26)十三名、十四名
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中華民國大專校院107學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組決賽賽程表

組別：MnZ組
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	
	05/03(五)
	13：00
	賽前場地練習(各隊)
	彰化師大
	

	01
	05/04(六)
	13：00
	臺灣科大vs中華大學
	彰師A
	3：1
	25:16
	28:26
	21:25
	25:17
	:
	99:84
	臺灣科大

	02
	
	13：00
	臺北醫大vs逢甲大學
	彰師B
	3：1
	20:25
	29:27
	25:23
	25:20
	:
	99:95
	臺北醫大

	03
	
	15：00
	宜蘭大學vs臺北科大
	彰師A
	0：3
	24:26
	24:26
	13:25
	:
	:
	61:77
	臺北科大

	04
	
	15：00
	臺東大學vs海洋大學
	彰師B
	3：1
	31:29
	19:25
	25:20
	25:21
	:
	100:95
	臺東大學

	05
	
	17：00
	淡江大學vs高雄科大
	彰師A
	3：0
	25:19
	25:21
	25:22
	:
	:
	75:62
	淡江大學

	06
	
	17：00
	中原大學vs彰化師大
	彰師B
	1：3
	17:25
	25:21
	19:25
	20:25
	:
	81:96
	彰化師大

	07
	
	19：00
	雲林科大vs清華大學
	彰師A
	1：3
	18:25
	25:21
	20:25
	16:25
	:
	79:96
	清華大學

	08
	
	19：00
	臺中科大vs臺灣大學
	彰師B
	3：1
	25:21
	25:21
	22:25
	25:21
	:
	97:88
	臺中科大

	09
	05/05(日)
	13：00
	中華大學vs逢甲大學
	彰師A
	1：3
	25:12
	21:25
	21:25
	20:25
	:
	87:87
	逢甲大學

	10
	
	15：00
	宜蘭大學vs海洋大學
	
	1：3
	26:24
	14:25
	24:26
	13:25
	:
	77:100
	海洋大學

	11
	
	17：00
	高雄科大vs中原大學
	
	0：3
	17:25
	19:25
	23:25
	:
	:
	59:75
	中原大學

	12
	
	19：00
	雲林科大vs臺灣大學
	
	3：2
	16:25
	21:25
	26:24
	25:22
	15:13
	103:109
	雲林科大

	13
	
	13：00
	臺灣科大vs臺北醫大
	彰師B
	3：0
	25:16
	25:22
	25:13
	:
	:
	75:51
	臺灣科大

	14
	
	15：00
	臺北科大vs臺東大學
	
	2：3
	25:17
	21:25
	25:17
	11:25
	15:17
	97:101
	臺東大學

	15
	
	17：00
	淡江大學vs彰化師大
	
	0：3
	16:25
	26:28
	24:26
	:
	:
	66:79
	彰化師大

	16
	
	19：00
	清華大學vs臺中科大
	
	3：2
	20:25
	20:25
	25:23
	25:19
	15:12
	105:104
	清華大學

	17
	05/06(一)
	13：00
	中華大學vs宜蘭大學
	彰師A
	1：3
	24:26
	20:25
	25:23
	20:25
	:
	89:99
	宜蘭大學

	18
	
	15：00
	高雄科大vs臺灣大學
	
	2：3
	17:25
	25:19
	20:25
	25:23
	8:15
	95:107
	臺灣大學

	19
	
	17：00
	逢甲大學vs海洋大學
	
	3：2
	25:21
	25:22
	23:25
	19:25
	15:8
	107:101
	逢甲大學

	20
	
	19：00
	中原大學vs雲林科大
	
	0：3
	17:25
	15:25
	21:25
	:
	:
	53:75
	雲林科大

	21
	
	13：00
	臺北醫大vs臺北科大
	彰師B
	0：3
	25:27
	23:25
	22:25
	:
	:
	70:77
	臺北科大

	22
	
	15：00
	淡江大學vs臺中科大
	
	3：2
	25:19
	18:25
	25:18
	22:25
	17:15
	107:102
	淡江大學

	23
	
	17：00
	臺灣科大vs臺東大學
	
	3：1
	25:27
	25:22
	25: 19
	25:22
	:
	100:90
	臺灣科大

	24
	
	19：00
	彰化師大vs清華大學
	
	3：1
	25:21
	22:25
	25:18
	25:20
	:
	97:84
	彰化師大


(續下頁)

※比賽地點：國立彰化師範大學　進德校區體育館(50007 彰化縣彰化市進德路1號)

※第29場次至第32場次辦理轉播作業。

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

中華民國大專校院107學年度排球運動聯賽
一般男生組競賽資訊

一般男生組決賽賽程表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (續上頁)
組別：MnZ組
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	25
	05/07(二)
	09：00
	中華大學vs高雄科大
	彰師A
	2：3
	19:25
	25:21
	25:20
	19:25
	12:15
	100:106
	高雄科大

	26
	
	09：00
	宜蘭大學vs臺灣大學
	彰師B
	2：3
	26:24
	19:25
	18:25
	25:23
	7:15
	95:112
	臺灣大學

	27
	
	10：30
	海洋大學vs中原大學
	彰師A
	2：3
	22:25
	25:20
	22:25
	25:22
	11:15
	105:107
	中原大學

	28
	
	10：30
	逢甲大學vs雲林科大
	彰師B
	0：3
	13:25
	22:25
	29:31
	:
	:
	64:81
	雲林科大

	29
	
	13：00
	臺北醫大vs臺中科大
	彰化師大
	1：3
	25:19
	23:25
	23:25
	24:26
	:
	95:95
	臺中科大

	30
	
	15：00
	臺北科大vs淡江大學
	
	3：0
	25:20
	25:22
	25:18
	:
	:
	75:60
	臺北科大

	31
	
	17：00
	臺東大學vs清華大學
	
	2：3
	25:15
	25:27
	15:25
	26:24
	14:16
	105:107
	清華大學

	32
	
	19：00
	臺灣科大vs彰化師大
	
	3：0
	25:23
	25:20
	25:21
	:
	:
	75:64
	臺灣科大


※第29場次至第32場次辦理轉播作業。

一般男生組名次表

	第一名
	臺灣科大-國立臺灣科技大學
	第九名
	雲林科大-國立雲林科技大學

	第二名
	彰化師大-國立彰化師範大學
	第十名
	逢甲大學-逢甲大學

	第三名
	清華大學-國立清華大學
	第十一名
	中原大學-中原大學

	第四名
	臺東大學-國立臺東大學
	第十二名
	海洋大學-國立臺灣海洋大學

	第五名
	臺北科大-國立臺北科技大學
	第十三名
	臺灣大學-國立臺灣大學

	第六名
	淡江大學-淡江大學
	第十四名
	宜蘭大學-國立宜蘭大學

	第七名
	臺中科大-國立臺中科技大學
	第十五名
	高雄科大-國立高雄科技大學

	第八名
	臺北醫大-臺北醫學大學
	第十六名
	中華大學-中華大學


備註：

1.107學年度大專排球運動聯賽一般男生組共八十四隊參賽。
2.依據競賽規程第十七條「獎勵辦法」第一款規定，各級組錄取前八名為年度優勝球隊，球隊頒贈教育部獎盃乙座；各級組年度優勝球隊隊伍，所有報名參賽職隊員頒贈教育部獎狀乙紙。

3.依據競賽規程第十七條「獎勵辦法」第二款規定，各級組前八名隊伍教練，造冊報請教育部體育署頒發獎狀乙紙；公開女、男生組第一級、第二級第九名至第十二名與一般女、男生組第九名至第十六名隊伍教練，頒發大專體育總會獎狀乙紙；優秀教練遴選原則以獲獎各級組參賽球隊報名參賽之教練為優先。
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